BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỤC TIN HỌC HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /THH-DVCNTT

V/v thông báo Thể lệ Cuộc thi sáng tác

Biểu trưng “Chuyển đổi số quốc gia”

          Hà Nội, ngày        tháng       năm 2022

Kính gửi:  .......................................................................................................

 .......................................................................................................................

 .......................................................................................................................

Triển khai “Chương trình Chuyển đổi số quốc gia đến năm 2025,

định hướng đến năm 2030” do Thủ tướng Chính phủ phê duyệt tại Quyết

định 749/QĐ-TTg ngày 03 tháng 6 năm 2020, Bộ Thông tin và Truyền

thông đã phát động Cuộc thi sáng tác Biểu trưng “Chuyển đổi số quốc gia”

vào ngày 05/7/2022.

Để cuộc thi đạt chất lượng và hiệu quả, lan tỏa rộng rãi trong cộng

đồng, Cục Tin học hóa, Bộ Thông tin và Truyền thông trân trọng đề nghị

Quý Cơ quan, Đơn vị hỗ trợ thông báo Thể lệ Cuộc thi đến các tổ chức, cá

nhân liên quan để tìm hiểu và tham gia dự thi (Thể lệ kèm theo).

Thời gian nhận hồ sơ dự thi: Từ ngày 05/7/2022 đến ngày 05/9/2022.

Chi tiết liên hệ Cục Tin học hóa, Bộ Thông tin và Truyền thông (bà

Nguyễn Phương Nhung; số điện thoại: 0986 899 288; thư điện tử:

npnhung@mic.gov.vn).

Trân trọng cảm ơn sự quan tâm, đồng hành của Quý Cơ quan, Đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cục trưởng (để b/c);

- Lưu: VT, DVCNTT, TTDVCTT.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Trần Thị Quốc Hiền

		2022-07-08T09:48:09+0700

		2022-07-08T10:04:46+0700

		2022-07-08T10:04:46+0700

		2022-07-08T10:04:46+0700

		2022-07-08T10:04:46+0700